Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 76,700.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 39,176.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 27,995.50

Total 143,871.50

El monto de : **Ciento cuarenta y tres  mil ochocientos setenta y un con 50/100 (143,871.50)